Районное Собрание

муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от   25   ноября 2021 года                                                                      № 74
О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  И

ДОПОЛНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ

«О  БЮДЖЕТНОМ  ПРОЦЕССЕ  В

МУНИЦИПАЛЬНОМ  РАЙОНЕ

«МОСАЛЬСКИЙ  РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, статьями 3, 9  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Мосальский район», а также в соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Мосальский район», утвержденное  Решением  Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 29 мая 2015 года N 268 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Мосальский район» (в ред. Решений Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 16.10.2015 № 12, 14, от 04.10.2016 № 61, от 26.05.2020 № 229, от 06.04.2020), следующие изменения и дополнения:

1.1 Абзацы 5 и 6 пункта 4 статьи 7 Положения исключить:
«- перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Мосальский район»;
-  перечня главных  администраторов  источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Мосальский район»»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального района «Мосальский район» на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
    Глава муниципального района

         «Мосальский район»                                                           М.В. Карама